Q 931-7::134 (2)

LSA Rel-XA 001

Augustinus, Aurelius <Heiliger>: Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis Episcopi, Opera omnia : post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon ad editiones antiquiores et castigatores, opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e Congregatione S. Mauri. – Ed. novissima, emend. et auctior. – Parisiis : Migne, 1841-1993. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)

Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Balderich <von Bourgueil>: Baldrici Dolensis archiepiscopi opera omnia. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1854. – 1600 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 166)

Q 931-7::166

LSA Rel-XA 001

Beda <Heiliger>: Venerabilis Bedae, Anglo-Saxonis presbyteri, opera omnia : ex tribus praecipuis editionibus inter se collatis ... novissime ad praelum revocata ... / accurante J.-P. Migne. – Parisiis : [Migne] [u.a.], 1850-. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)

Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Benedikt <Montecassino, Abt, Heiliger>: [Opera omnia]S. Benedicti monachorum occidentalium patris Opera omnia : ex memoratissimis editionibus Martene, ... praecedente Sancti Benedicti vita ex libro II dialogorum Sancti Gregorii Magni excerpta, cum Graeco textu ... Simul excusa sunt Joannis II., Agapeti I. et Sylverii summorum pontificum necnon Sancti Laurentii Novariensis episcopi Scripta universa. Accurante J.-P. Migne. – [3. ed.]. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1866. – 1040 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 66)

Q 931-7::66 (3)

LSA Rel-XA 001

Benedikt <von Aniane>: [Opera omnia]S. Benedicti abbatis Anianensis opera omnia : juxta Holsternii ... editiones accuratissime digesta. Accedunt Sedulii Junioris natione Scoti Scripta quae supersunt universa. Accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1864. – 1476 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 103)

Q 931-7::103 (2)

LSA Rel-XA 001

Bernard <Clairvaux, Abt, Heiliger>: S. Bernardi abbatis primi Clarae-Vallensis opera omnia : ... accessere appendices amplissimae vitam sancti doctoris et ejus aetatem illustrantes / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1854-1995. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)